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Kyläneuvosto 

 

Aika to 21.5.2026 klo 15-16:38 

Paikka  Kunnanvirasto, Vaalantie 16, 91700 Vaala 

Osallistujat Enonlahti-Salmenranta, Jari Ojala (X) 

Järvikylä, Simo Hirvi (X) 

Manamansalo, Heikki Salumäki (X) 

Neittävä, Aino Leinonen (X) 

Nuojua, Pekka Jylhä-Ollila (X) 

Oterma, Reijo Virkkunen (etänä) 

Suutarinkylä, Pekka Välinen (X) 

Säräisniemi (-) 

Veneheitto, Marjukka Helander (X) 

Vaalan kunta , Pauliina Rovio, neuvoston puheenjohtaja (X) 

Vaalan kunta, Kati Partanen, neuvoston sihteeri (X) 

Vaalan kunta, Ari Niskanen, hallintojohtaja (X) 

 

 

Asiat 

 

1. Kokouksen avaus ja osallistujien toteaminen 

 

Puheenjohtaja Pauliina Rovio avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

 

2. Kyläradio 

 

Puheenjohtaja Pauliina Rovio alusti kyläradion asian. Varautumisen näkökulmasta Vaalan kunnan 

tulee pystyä välittämään ajantasaista tietoa ja myös saamaan tietoa eripuolilta kuntaa myös 

mahdollisissa häiriö- ja poikkeusoloissa. Kunta on tehnyt suunnitelmia ko. tavoitteen 

toteutumiseksi.  

 

Hallintojohtaja Ari Niskanen kertoi esimerkein häiriö- ja poikkeusoloista sekä varautumisen 

tärkeydestä. Kyläradion kautta kunta pystyy tietyissä tilanteissa tiedottamaan sivukyliä tärkeistä 

asioista. (Niskanen poistui kokouksesta tämän jälkeen klo 15:41) 

 

Puheenjohtaja kertoi esimerkein kyläradion eduista ja hyödyistä. Kunta kartoittaa kyläneuvostossa 

edustettuina olevilta tahoilta tiedon, millä kyläyhdistyksillä ja vastaavilla toimijoilla kyläradio on jo 

olemassa ja keille se pitää vielä hankkia. Varautumisen näkökulmasta kunnalla on tavoitteena, että 

kyläradio löytyy hyvinvointisuunnitelmassa mainituilta kyliltä (kyläneuvosto perustettu ko. 

luetteloon pohjaten). Suunnitelma on, että kunta tekee sopimukset kyläradiosta ja sen käytöstä 

kaikkien kyläneuvostossa edustettuina olevien toimijoiden kanssa. Tavoitteena on, että 
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kyläneuvostossa edustettuina olevat tahot koulutetaan kootusti kunnan toimesta kyläradion 

käyttöön ja kyläradiossa viestimiseen.   

 

Kyläradiota voi myös hyödyntää kyläläisten viestinnässä tai naapurikylien välisessä yhteyden 

pidossa. Tavoite alustavasti on se, että vuoden loppuun mennessä olisi kyläneuvostossa 

edustettuina olevilla tahoilla tarpeellinen laitteisto ja myös käyttökoulutus käytynä.  

 

Lisäksi tärkeää on huomioida se, että taito ja osaaminen käyttää kyläradiota säilyy. Tätä varten 

tullaan laatimaan suunnitelma siitä, kuinka käyttöharjoituksia tullaan järjestämään jatkossa. 

 

3. Kyläneuvoston edustajan nimeäminen Pohjois-Pohjanmaan Kyläneuvostoverkostoon 

 

Kyläneuvoston edustajat valitsivat yksimielisesti Pohjois-Pohjanmaan Kyläneuvostonverkoston 

varsinaiseksi jäseneksi Heikki Salumäen ja varajäseneksi Aino Leinosen. 

 

4. Muut mahdolliset asiat 

 

Keskusteltiin myös defibrillaattoreista. Pyritään järjestämään aiheeseen liittyvä koulutus kunnan 

toimesta kyläneuvoston edustajille (mahdollisesti loppuvuodesta 2026).  

 

Vesikatkoksien tiedottamisesta kysyttiin; vesijakelun katkoista tiedotetaan kunnan sivuilla. 

Kutsutaan Vaalan Vesi- ja Lämpö Oy:n toimitusjohtaja asiantuntijana kyläneuvoston seuraavaan 

kokoukseen. 

 

Vaalan kunnan viestinnän asiantuntija Riikka Tuomivaara kutsutaan mukaan seuraavaan 

kyläneuvoston kokoukseen kertomaan miten tapahtumat merkittään uuteen 

tapahtumakalenteriin.  

 

5. Seuraava kokous 

 

Seuraava kokous pidetään syyskuussa. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan kyläneuvoston edustajille 

erikseen. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:38. 


